5. Homines elegantioris vitæ plaudunt comœdo scitè partes suas agenti, maledicunt verò sapienti virtutem colenti.
6. Varietas satietati occurrit.
7. Est iudicis innocenti subvenire.
8. Libido fortunæ gentibus moderatur.
9. Olim philosophi regiis epulis aderant.

2.^a PARTE.

10. Duilius exercitui præerat qui de Pœnis primam navalem victoriam retulit.
11. Quod obest imprudenti sæpè sapienti prodest.
12. Nicæo concilio adfuit Constantinus imperator; sed a lugdunensi aberat.
13. Regi Dario sinceri defuerunt amici.
14. Modicâ fortunâ contenti estote, nec unquam a vobis aberit felicitas.
15. Sæpius dolor voluptati subest.
16. Mors nemini parcit.

CLXVI.=IMMINERE, IMPENDERE, INSTARE.—ID MIHI ACCIDIT, EVENTIT, CONTINGIT.

(Cláusulas sueltas).

1.^a PARTE.

1. Urbis Carthaginis opes imperio romano imminebant.
2. Quum natus est OEdipus, magnæ calamitates parentibus hujus principis viri institerunt.
3. Acerbi mœrores puero impendent qui officii suis deest.
4. Non terret sapientem mors, quæ omnibus hominibus instat.
5. Sexcenta pericula indesinenter hominis vitæ impendent.
6. Impiis a Deo imminent pœnæ gravissimæ.
7. Gladius qui Damoclis capiti impendebat, tyrannorum felicitatem adumbrat.

2.^a PARTE.

8. Timoleonti contigit ut oppressam liberaret Siciliam.
9. Sæpè magis expedit viris principibus inimicos habere quàm adultores.
10. Reges semper habent adultores periculosos: id Alexandro accidit.
11. Atheniensibus expedit consilia Themistoclis audivisse.
12. Labor sæpissimè naturæ pravitatem corrigit: id Demostheni contigit.
13. Dario, Persarum regi, non placuit Charidæmi Græci admonitum.
14. Non eadem terra arboribus convenit et frugibus.
15. Antonio non placuit Ciceronis consulatus.

CLXVII. = HOMO IRASCITUR MIHI.

—EST MIHI LIBER.—HOC ERIT TIBI DOLORI.

(Cláusulas sueltás).

4.^a PARTE.

1. Amicis meis irasci non soleo.
2. Debemus obsequi patriæ legibus.
3. Romani non opitulati sunt urbi Sagunto, sociarum omnium eis fidelissimæ.
4. Philosophia animi morbus medetur.
5. Canis, dum hero blanditur, suum ei amorem significat; aulici verò, principibus adulando, se illis inimicos præbent.
6. Magnis viris semper erunt inimici, gloria enim invidiam semper concitabit.
7. Animis cœlestis origo est.
8. Longæ regibus sunt manus.

2.^a PARTE.

9. Homini cum Deo aliqua similitudo est.
10. Mors Alexandri magno dolori Macedonibus fuit.
11. Clades et fuga Xerxis magno gaudio fuerunt Atheniensibus.

12. Morum neglectio magno adolescentibus damno est.
13. Cato suam Scipioni liberalitatem et magnificentiam vitio dabat.
14. Illustris Fabi! tibi tuam cunctationem vitio verterunt Romani.
15. Nulli genus suum crimini vertere debemus.
16. Virtus homini felicitati est.